

"Türkiye'de Boks Bitmiştir"

Türk Boks'un geldiği noktayı değerlendiren Mehmet Rıza Güleren, olimpiyatlarda en çok madalya beklenen spor dallarından biri olan Boks'un bittiğini iddia etti...



GEÇTİĞİMİZ günlerde Samsun'da yapılan Avrupa Olimpiyat kota müsabakalarına 3'ü bayan 11 sporcuyla katıldık. Bayanlarda vize alamadık, sıfır çıktık. Erkeklerde ise 3 sporcu ancak 3. olarak vize alabildi. Bırakın birinciyi ikinci dahi çıkaramadık. Kaldı ki bu Avrupa elemeleri. Burada bir yapamıyorsak hem de kendi ülkemizde olimpiyat oyunlarından nasıl bir başarı bekleyebiliriz, bunu düşünmek lazım. Bu tabloya göre başarılı bir teknik ekip kurulması ve olimpiyatlara kadar iyi bir hazırlık kamp dönemi geçirmemiz lazım. • 3TE



KAYAK FEDERASYONU 80. yılını kutladı

TÜRKİYE Kayak Federasyonu Başkanı M. Erol Yazar, Belek'de yapılan toplantıda 80. Yıl logosunu tanıttı, Kayak Federasyonu'nun 100. Yıl hedefini açıkladı; "Türkiye'nin en büyük, en güçlü federasyonu olmak için çalışacağız." • 7DE



VODAFONE ARENA dünyaya örnek oluyor

VODAFONE Arena'nın 50 bin ziyaretçinin aynı anda bağlantı ihtiyacını karşılayabilen akıllı stadyum altyapısı, 2022 Katar Dünya Kupası'nda kullanılacak 8 stadyumda kurulması planlanan akıllı stadyum altyapılarına model olacak. • 7DE

Süper Lig'in GOL KRALI Gomez

SPOR Toto Süper Lig'de şampiyon olan Beşiktaş'ın Alman santraforu Mario Gomez, 2015-2016 sezonunun gol kralı oldu. Sezon başında İtalya'nın Fiorentina takımından kiralık olarak transfer edilen Alman futbolcu, ligde forma giydiği 33 maçta 26 kez fileleri havalandırarak gol krallığı yarışında sezonu zirvede tamamladı. Mario Gomez, sezonu en yakın takipçileri Antalyasporlu Samuel Eto'o'nun 6, Akhisar Belediyesporlu Hugo Rodallega'nın da 7 gol önünde bitirdi. • 6DA



TÜRKİYE'NİN OLİMPİK SPOR GAZETESİ

SPOR MEYDANI

daha hızlı, daha güçlü, daha yükseğe...

YIL: 8 SAYI: 100 • MAYIS 2016 www.spormeydani.org • AYLIK SPOR GAZETESİ

BÜYÜKAKÇAY'dan tarihi zafer

MİLLİ raket Çağla Büyükakçay, Türk tenis tarihinin en büyük zaferine TEB BNP Paribas İstanbul Cup'ta, kendi seyircileri önünde uzandı. Şampiyonluk maçında rakibi Kovinic'i deviren Büyükakçay, WTA seviyesinde kupa kaldıran ilk Türk raket olarak tarihe geçti. • 5TE



ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI'NDA ŞAMPİYON GALATASARAY



Ziraat Türkiye Kupası finalinde Fenerbahçe'yi 1-0 yenen Galatasaray kupayı müzesine götürdü. Lukas Podolski'nin kafa golüyle F.Bahçe'yi yikan Aslan üst üste 3. toplamda 17. kez Türkiye Kupası şampiyonu oldu.

FUTBOLDA bu yıl 54'üncüsü düzenlenen Türkiye Kupası'nda Galatasaray mutlu sona ulaştı. Sarı kırmızılılar, toplamda 17. kez, üst üste ise 3. kez Türkiye Kupası'nı müzesine götürdü. Spor Toto Süper Lig'de bekleneni veremeyerek sezonu 6. sırada bitiren Galatasaray, Ziraat Türkiye Kupası finalinde, son haftalarda şampiyonluğu kaçıran Fenerbahçe ile karşı karşıya geldi. Sarı-kırmızılı ekip, Antalya Stadı'nda yapılan müsabakanın 30. dakikasında Podolski'nin attığı golle 1-0 öne geçti. Mücadelelerin son düdüğüne kadar üstünlüğünü koruyan Galatasaray, sahadan galip ayrılarak, 54. Türkiye Kupası'nın sahibi oldu.

ASLAN'IN 17. KUPASI

GALATASARAY, Fenerbahçe'yi yenerek, 17. kez Türkiye Kupası'nı aldı. Türkiye Kupası organizasyonunda en fazla şampiyonluk kazanan ekip durumundaki sarı-kırmızılılar, bundan önce 16 kez şampiyonluk elde etmişti. Sarı-kırmızılı ekip, organizasyonun ilk kez düzenlendiği 1962-1963 sezonu ile 1963-1964, 1964-1965, 1965-1966, 1972-1973, 1975-1976, 1981-1982, 1984-1985, 1990-1991, 1992-1993, 1995-1996, 1998-1999, 1999-2000, 2004-2005, 2013-2014, 2014-2015 ve son olarak bu sezon kupanın sahibi oldu.

GALATASARAY, AVRUPA VİZESİ ALDI

GALATASARAY, kötü geçen sezonu Ziraat Türkiye Kupası'nı kazanarak kapattı ve UEFA Avrupa Ligi vizesi aldı. UEFA Kulüp Finansal Kontrol Komitesinin UEFA Finansal Fair Play kriterlerine uymadığı gerekçesiyle 1 yıl Avrupa kupalarından men cezası verdiği sarı-kırmızılı ekip, cezasını gelecek sezon çekecek. Spor Toto Süper Lig'i 6. bitirerek, Avrupa vizesi alamayan Galatasaray, son şansı olan kupayı kaçırmayarak, önemli bir avantaj sağladı. Sarı-kırmızılı ekip, kupayı alamasa idi, UEFA'nın verdiği cezası 2 sezonda çekecekti.

"Tabandaki sese kulak versinler"

TÜRKİYE Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu (TASKK) Başkanı ve Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Yönetim Kurulu Üyesi Ali Düşmez, her profesyonel topçu, amatörden yetişmiştir. Hepsinin bir amatör ve altyapı geçmişi vardır. Büyük takımlar amatör takımlara önem vermesi lazım dedi. • 9'DA



Başkan Dursun Özbek kupayı taraftarlara armağan etti

GALATASARAY Kulübü Başkanı Dursun Özbek, Ziraat Türkiye Kupası'nda dün Fenerbahçe'yi 1-0 yenerek kazandıkları kupayı sarı-kırmızılı taraftarlara armağan etti. Dursun Özbek, Antalya'da oynanılan finalden sonra kupayı alarak İstanbul'a dönen sarı-kırmızılı takımın uçağında oyuncuları yönelik bir konuşma yaptı. Sarı-kırmızılı taraftarları bu sezon çok üzdüklerini ancak kulüp olarak tarihe geçecek başarılar da elde ettiklerini vurgulayan Özbek, "Her sene şampiyon

olmak mümkün olmasa da her maçta Galatasaray formasına, Galatasaray armasına yakışan mücadeleyi ortaya koymak mümkün. Antalya'da sahada bunu başaran bir takım vardı. Sahada Galatasaray vardı. Emeğinize, yüreğinize sağlık. Bu kupa taraftarlarımıza armağan olsun. Şimdi sıra, el ele vererek, camia olarak kenetlenerek yeni zaferlere koşmakta. Bunu hep birlikte başaracağız. Mayıslar bizimdir ve bizim olmaya devam edecek. Yaşasın Galatasaray."



"Türk Triatlonu'nu Çin'den takip ediyoruz"

TÜRKİYE Triatlon Federasyonu Onursal Başkanı Halil Kılıçoğlu tecrübesini Çin'den bütün dünyaya ihracat yapan işadamı Xinlongxian ile güç birliği yapma kararı aldı. Xinlongxian, "Kılıçoğlu'nun bir spor adamı olarak Türk Triatlonu'nu zirveye taşımak için tüm çabalarını bizler Çin'den takip ediyoruz" dedi. • 12'DE



BEŞİKTAŞ Masa Tenisi Takımı ligu 3. bitirdi

BEŞİKTAŞ Masa Tenisi Takımı, Yalova'da düzenlenen Masa Tenisi Süper Ligi son maçında karşılaştığı MTI Adana'yı 4-2 yenerek, ligu 34 puanla 3. sırada tamamladı. • 10'DA

"Bu sezon şampiyon olmak istiyoruz"

YEŞİLOVA Esnafspor Kulübü Başkanı Ahmet Ulaş, Başkan Vekili Salih Yetik ve Genel Kaptan Yılmaz Ak, kulüp binasında önümüzdeki sezon değerlendirmesi için bir araya geldiler. • 2'DE

